
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021/SINFRA

Processo Administrativo 52306/2021 - SIAG nº 0052306

A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística, vem a público informar a prorrogação da abertura do Pregão
Eletrônico nº 06/2021/SINFRA, cujo objeto é a escolha da proposta mais vantajosa para contratação exclusiva de
microempresa (ME), empresa de pequeno porte (EPP) ou microempreendedor individual (MEI) especializada para
fornecimento de barreiras de proteção acrílicas para instalação em mesas da coordenadoria de gestão de pessoas, em
atenção às medidas sanitárias recomendadas pelo ministério da saúde para proteção contra risco de disseminação viral da
COVID-19, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO NO SIAG: de 29/03/2021 a
11/04/2021, período integral, e no dia 12/04/2021 até às 08h30min (horário de Cuiabá-MT).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12/04/2021 às 09h00min (horário de Cuiabá-MT), através do site: http://seplag.mt.gov.br/ -
Link: https://aquisicoes. seplag.mt.gov.br/

EDITAL DISPONIBILIZADO: disponível para consulta no sítio eletrônico da Secretaria de Estado de Infraestrutura e
Logística - SINFRA: http:// www.sinfra.mt.gov.br/licitacoes-editais e Portal Aquisições MT: www.seplag. mt.gov.br -(Link:
https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/)/

DÚVIDAS: E-mail: pregao@seplag.mt.gov.br Telefones: (65) 3613-3674

Cuiabá-MT, 26 de março de 2021.

Gustavo Lima Parreira

Superintendente de Aquisições e Contratos

SUAC/SINFRA

(Original assinado)

*Republica-se por ter saído incorreto no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso - DOE/MT nº 27.968, de 29 de março de
2021, à fl. 48.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c823b6d7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:30:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




